第1号様式（第4条関係）

融資のあっせん申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

函館市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　局　　　　番

函館市浄化槽設置資金助成制度による融資のあっせんを受けたいので，下記のとおり，申込みます。また，本申込みに際し，私に係る申請等に関する融資希望金融機関への通知について承諾します。

記

	１　設置場所
	函館市　　　　　町　　 丁目　　　番（番地）　　　  号

	２　借入希望金額
	円
	３　借　入　期　間
	年　　ヵ月

	４　借入希望金融機関

	５　設備の概要
	浄化槽の型式
	名称　　　　　　　　認定番号

	浄化槽の規模
	人槽

	工事着手予定日
	令和　　年　　 月　　 日

	工事完了予定日
	令和　　年　 　月　　 日

	工事請負人
	住所

	氏名

	６　備　　　　　考

	７　添　付　書　類

（証明書類は発行日から３カ月以内のもので特に定めるもの以外は原本とします）
	□　設置場所の見取図

□　市税の納税証明書の写し

□　仕様書および図面

□　浄化槽工事費内訳（見積）書の写し

□　その他市長が必要と認める書類